模块化平台元件  (MPC)
表面安装元件、基体、阀组、安装元件和装配硬件
MPC 系列
■	 符合 ANSI/ISA 76.00.02 的设计，38.2 mm（1.5 in. 平台）
■	 易于配置、装配和维护
■	 阀门、过滤器、流量计、调压阀和压力表，以及用于附加表面安装元件
的转换接头

230，440
➀	出口排放到大气中。
订购信息
元件标称
孔径尺寸
µm 2 孔过滤器 3 孔过滤器
烧结式元件
0.5 SS-MPC-4TF-2-05 SS-MPC-4TF-3-05
2 SS-MPC-4TF-2-2 SS-MPC-4TF-3-2
7 SS-MPC-4TF-2-7 SS-MPC-4TF-3-7
15 SS-MPC-4TF-2-15 SS-MPC-4TF-3-15
60 SS-MPC-4TF-2-60 SS-MPC-4TF-3-60
90 SS-MPC-4TF-2-90 SS-MPC-4TF-3-90
烧结式元件
40 SS-MPC-4TF-2-40 SS-MPC-4TF-3-40
140 SS-MPC-4TF-2-140 SS-MPC-4TF-3-140
230 SS-MPC-4TF-2-230 SS-MPC-4TF-3-230
440 SS-MPC-4TF-2-440 SS-MPC-4TF-3-440
世伟洛克表面安装元件
模块化平台元件 (MPC)     23
表面安装转换接头
特点
■	材料：CF3M
■	表面安装元件设计用于覆盖基体层的未使用位置
■	选择一个零孔口盖来阻断表面安装位置的流动、或一个双孔口盖
来提供一个流经表面安装位置的流道
特点
■	材料：CF3M
■	表面安装元件设计在转换接头顶部带有一个垂直孔口、下方
有一或两个通往基体层的孔口可供选择
■	垂直孔口适用于世伟洛克卡套管接头、外螺纹 NPT 或卡套
管短管连接
零孔口
2 孔口
卡套管短管
世伟洛克卡套
管接头
内螺纹 NPT
➀	所示尺寸为世伟洛克卡套管接头螺母用手指旋紧时的尺寸。
订购信息
垂直孔口
1 孔转换接头 2 孔转换接头
 高度➀
in. (mm) 类型 尺寸
世伟洛克
卡套管
接头
1/8 in. SS-MPC-DM-1-S2 SS-MPC-DM-2-S2 1.20 (30.5)
1/4 in. SS-MPC-DM-1-S4 SS-MPC-DM-2-S4 1.30 (33.0)
3 mm SS-MPC-DM-1-S3MM SS-MPC-DM-2-S3MM 1.20 (30.5)
6 mm SS-MPC-DM-1-S6MM SS-MPC-DM-2-S6MM 1.30 (33.0)
内螺纹
NPT
1/8 in. SS-MPC-DM-1-F2 SS-MPC-DM-2-F2
0.78 (19.8)
1/4 in. SS-MPC-DM-1-F4 SS-MPC-DM-2-F4
卡套管
短管
1/4 ×
0.035 in.